M
O
BI
LI
ER
 U
RB
A
IN
 -
 L
ES
 B
A
N
CS
RETRO
BANC AVEC DOSSIER
POIDS
145 KG
DIMENSIONS
LONGUEUR =  2000 MM
LARGEUR = 661 MM
HAUTEUR  = 460 MM
REFERENCE
GJ20002630
DESCRIPTIF
L'alliance du vintage et du contemporain
Premier modèle de la série RETRO, ce banc
incarne l'élégance intemporelle. Il associe des
matériaux modernes à une allure vintage
parfaitement maîtrisée, créant un équilibre idéal
entre style et fonctionnalité.
Avec son design unique et sa surface chic, le
banc Retro s’intègre harmonieusement dans tous
les environnements, qu’ils soient urbains ou
paysagers. Robuste et raffiné, il est conçu pour
offrir confort et durabilité tout en rehaussant le
caractère de vos espaces.
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
Matériau banc : Bois exotique FSC 100%, 40 x 40 mm, non traité, classe 1
Matériau piètement : Acier 3 mm galvanisé à chaud et peint double couche 120μm en teinte
RAL au choix
Options disponibles :
Fondation béton
1
BANC AVEC DOSSIER - DIMENSIONS
M
O
BI
LI
ER
 U
RB
A
IN
 -
 L
ES
 B
A
N
CS
2
CROSO France SAS - 5 rue Ettore Bugatti - F-67201 Eckbolsheim - Tel. +33 3 88 21 87 98 Mail : info@croso-france.fr
RETRO
STANDARD
PLATINE ENTÉRÉE
DANS LE SOL
 EN OPTION
PLATINE À CHEVILLER
SUR LE SOL